2019 年 11 月 8 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 硬式野球場内野土質改善・不陸調整工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施い

たしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 硬式野球場内野土質改善・不陸調整工事

作業場所   硬式野球場

作業期間   2019 年 11 月 22 日（金）～2020 年 1 月 15 日（水）：予定

         ※12 月 2 日（月）～12 月 15 日（日）は大型トラック搬入のため、第 2 体育館エリア

の駐輪場を一部閉鎖させていただきますので、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。（別紙をご参照ください。）

工事内容   内野部分の土質改善・入替、不陸調整

施工会社   東和スポーツ施設株式会社

問合せ先   調達課 野田・難波（内線 2164・2156）

備  考    ・詳細については、次ページ以降の工程表・仮設計画図のご確認をお願いいたしま

す。
         ・工事期間中、12 月 2 日～12 月 15 日（予定）まで駐輪場の一部が閉鎖となります

ので、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどをよろしくお願いいたしま

す。詳細は仮設計画図をご確認ください。
以上

Ｎ
真北

磁北
Ｎ

東和スポーツ施設株式会社 中央大学多摩キャンパス硬式野球場内野土質改善・不陸調整工事
図　面

縮 　 尺

仮設計画平面図 枚の内

N O . 1
工事名令和元年10月3日

S = 1 ： 4 0 0

図面

仮設計画平面図　S=1：400

工事車両通行ルート

50
00

2000

守衛室駐輪場

駐輪場

プラフェンス

タイヤ洗い（鉄板上）

敷鉄板（1500×3000）

敷鉄板（1500×3000）

第二ゲート

第二ゲート

■プラフェンス H=1200

工事看板

(イメージ)

軟式野球場

駐車場

工事用車両駐車
スペース

　させていただきます。

12月2日～12月15日（予定）

※材料搬入期間、駐輪禁止と

工
事
用
車
両
駐
車

ス
ペ
ー
ス

雨天練習場横へお回りく
ださい

DA9908
多角形

工　事　名 中央大学多摩キャンパス硬式野球場内野土質改善・不陸調整工事

工　　　 期
　　　　　　　　　      日　　　　付

工　　　　種 種　　別

備考

・芝生新設、芝生補修に関しては、日程を調整の上行う。

5 6 7

日 月 火

29

日

9

月

19

木

2726

金

11 22

火土 日

24

日 月

15

火

20

金

23 25

水

17 18

木

工　事　工　程　表
施 工 業 者 東和スポーツ施設株式会社

現 場 代 理 人 今井　大輔2019年 9月21日　～　2020年 1月 15日

備考
数量

11　　月 12　　月 1　　月

5 6 7 282113 15 16 17 2011 12 1025 26 27 29 30

土

30 3112 13 14 161 2 328 101 2 3 4 8 94 88 9 18 23 241914 222110

金 土

4 5 6 71 2 3

日 日 月 火 水 金水 木 金 土 木 日 水 木 金 月月 土 日火 火 水 金 土 日 月木 火 水 日 火 土木 金 土 水 水 木金 月 水 木 月 火土 金

準備工

月 火 水 木 金 土

基盤整備

　施設撤去工

　　土工 掘削、発生土処分 1式

　　構造物取壊し工 芝生撤去 1式

人工芝撤去 1式

ピッチャープレート撤去、ホーム
ベース撤去、塁ベース撤去 1式

施設整備

　雨水排水設備工

　　側溝工 側溝清掃 1式

グランド・コート整備

　グラウンドコート舗装工

　　グラウンドコート用舗装工 内野舗装、ブルペン舗装 1式

芝生新設、芝生補修 1式

人工芝再設置 369.4ｍ2

塁ベース設置、ピッチャープレート
再設置、ホームベース再設置 1式

ファールライン不陸整正 175.7ｍ2

　グラウンド・コート施設整備工

粘土板設置 10箇所

ポイント杭 26箇所

マウンド構築 1箇所

仮設工

ブルペンマウンド構築 2箇所

　　グラウンド施設工
ピッチャープレート新設
ホームベース新設 1式

搬入出台数 大型車両

1日約5台

　　競技施設